
Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 

19/10) i člana 11 stav 1 alineja 4 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 

“Mediteranski sportski centar” Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi” br. 05/14  i 54/17), 

Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana 03. avgusta 2018. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti na imenovanje izvršnog direktora 

DOO “Mediteranski sportski centar” Budva 

 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora DOO “Mediteranski sportski centar” Budva br. 

129/3-18 od 20. 02. 2018. godine o imenovanju mr. fizičke kulutre Nikole Vučićevića iz Budve za 

izvršnog direktora Društva, na period od četiri godine. 

 

2. Ovo  rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj: 10-376/1 

Budva, 03. avgust 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 
 

 


